РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ     ПУСТОШКИНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛОЛЬСКАЯ ВОЛОСТЬ»

Администрация сельского поселения «Алольская волость»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2013   года                             № 15

дер. Алоль

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования «Алольская волость» за 9 месяцев 2013 года

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и ст.1 п.1.4  Положения о бюджетном процессе муниципального образования Администрация сельского поселения «Алольская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования  «Алольская волость» за 9 месяцев  2013 года по доходам в сумме 2810,9 тыс.рублей, по расходам в сумме 2145,7 тыс.рублей.

          2. Утвердить исполнение:

           - по доходам бюджета муниципального образования «Алольская волость» за 9 месяцев  2013 года согласно приложению  № 1 к настоящему Постановлению;

           - по распределению средств расходов бюджета муниципального образования «Алольская волость» по главным распорядителям и получателям бюджетных средств согласно приложению №  2  к настоящему Постановлению;

           - по распределению средств расходов бюджета муниципального образования «Алольская волость» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 9 месяцев 2013 года согласно приложению № 3  к настоящему Постановлению;

           -  по распределению источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования по кодам классификации источников финансирования дефицита согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению.

3.Обнародовать настоящее Постановление в порядке , предусмотренном Уставом сельского поселения.

4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава  сельского поселения

«Алольская волость»:                                                                    Тимофеев М.И.